様式第１号（第３条関係）

たつのこ育て応援の店等（赤ちゃんの駅）登録申請書

年　　月　　日

　龍ケ崎市長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名 　 称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり，たつのこ育て応援の店等（赤ちゃんの駅）として登録したいので

申請します。

記

　店舗，企業等の名称

　主　た　る　業　種

　たつのこ育て応援の

　店等（赤ちゃんの駅）

　の設備

（該当する項目に○印

　を記入すること）

　１　授乳ができる場所

　２　おむつ替えができる場所

　３　ミルク用のお湯の提供

　４　トイレのベビーチェア

　施 設 等 所 在 地

電 話 番 号

営 業 時 間

定　　　休　　　日

ホームぺージＵＲＬ

備　　　　　　　考